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REQUISIÇÃO DE NUMERÁRIO PARA VIAGEM 
LEI Nº 2. 097 /09, DE 19/03/2009 - REGIME DE ADIANTAMENTO 

Ao Assessor de Contabilidade 

Requisição nº 03/2018 

Requisitante: ( x ) Vereador ( ) Funcionário 
Nome: Jurandi Coelho de Assis 
Valor: R$1.100,00 (Um mil e cem reais). 
Dotação orçamentária: 3 3. 90 .14. 14. 00 - Diárias no País 
Origem das despesas: Alimentação e hospedagem. 
Data da viagem: 13/11/2018 
Data da missão: 13/11/2018 a 14/11/2018 
Destino: São Paulo-SP 

Objetivo da Missão (comunicado SDG 19/2010 do Tribunal de Contas): 
acompanhar o Prefeito Municipal de Bastos, o Sr. Manoel Ironides Rosa 
para audiência na Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência, 
Tecnologia e Inovação do Estado de São Paulo, com o Sr. Vinicius 
Camarinha, na Secretaria de Estado da Saúde, com o Sr. Márcio Antônio 
Zago, na Casa Civil, com o Sr. Cláudio V alverde Santos e com o 
Governador do Estado de São Paulo, com o Sr. Márcio França para tratar 
de assuntos relevantes para o município de Bastos. 

Bastos, 12 de novembro de 2018. 
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PRESTAÇÃO DE CONTAS 
Requisição nº 03/2018 

Jurandi Coelho de Assis, vereador da Câmara 
Municipal de Bastos, vem através do presente prestar contas relativas às despesas 
efetuadas com o numerário recebido do assessor de contabilidade em 12/11/2018 
(viagem a São Paulo - SP): 

ELEMENTO DA DESPESA- 33.90.14.14 00.00 - DIÁRIAS NO PAÍS 
VALOR RECEBIDO R$ 1.100,00 
-P. G. de O. Gutierrez ME, cupom fiscal extrato nº 020340, de 13/11/2018. 
-Quinta dos Marques Restaurante e Lanches LIDA, cupom fiscal extrato nº 
081022, de 13/11/2018. 
-Salada São João LID~ cupom fiscal COO nº 019924, de 13/ 11/2018. 
-Laço de Ouro Dois Restaurante Churrascaria e Pizzaria LTDA, cupom fiscal 
COO nº 065802, de 14/11/2018. 
-Akasaka Hotel LIDA-ME, cupom fiscal COO nº 113884, DE 14/11 /2018. 
-Rodosnack Rubi Lanchonete e Restaurante LIDA, cupom fiscal COO nº 
727805, de 15/11/2018. 
-Rabelo e Peloso LIDA ME, cuoom fiscal extrato nº 4482, de 15/ 11/2018. 
-Marabá Palace Hotel LIDA, nota fiscal nº 55374, de 21/11/2018. * 
- TOTAL DA DESPESA 
-TOTAL A DEVOLVER 
OBS.: Nota fiscaJ encaminhada para substituição do RPS oº 39906, de 
J 5/11/2018. 

Bastos, 19 de novembro de 2018. 

Autoridades que atenderam: vide relatório de viagem em anexo. 
Assuntos: vide relatório de viagem em anexo. 
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Sr. Presidente, a presente prestação de contas 
encontra-se regular, achando-se conforme para 
seu arquivamento. Bastos, 19/11/2018. 

DESPACHO DO PRESIDENTE: 

V1rJ1c.cvs--r-~~1 
Vinicius Toleotino Mantovani 
Controle Interno 

Aprovada. Arquive-se a prestação 
de contas nº 03/2018 do vereador 
Jurandi Coelho de Assis. Bastos, 
19/11/2018. 

~sd~ 
Presidente da Câmara 

19,00 
28,80 

79,35 
90,00 

89,90 
15,50 

52,40 
460,00 
834,95 
265,05 



GASTRONOMIA VIA MINEIRA 
P G or u uu mrnREZ ttf 

RUOUUlk COHAIIDAIHE JOAO RIBElkU O[ BARROS <li fH ' 11'1! iu ! '1NR 
RURAL-6ALIA 17450-000 

lllPJ:27. 070 .512/0001 ·80 IE:314011457 •, 
. 
Extrato No. 020340 

CUPOM FISCAL ELETRõNICO - SAT 

LPF /CIWJ do Consunidor 51.507 .135/000 l · d9 

• coo OESC oro UII UL UII RS (Utrk RSl• UL llEH RS 

001 321 PIIIGAOO COHUH 1 Ulí X 3,000 1 00 
002 193 SALGADOS 2 UII X 6,000 12.00 
003 7696596100223 AGUA IBIRA SEH GAS 51 1 UII X 4,00ú (1.47J UO 
TOTAL R$ 1 9 , 00 
Oinl1eiro 20,00 
Troco RS 1,00 

ICHS a ser recolhido coilforne LC 123/2006 Sin~les llai;,onal 
04.04.05.04-Conete crine quen sonega 

OB~ERVAÇõES DO CONTRIBUINTE 
• • • Obrigado ' Volte s~opre •.• • , • 
,Ualor aproxiaado dos tributos do iten 
UHlor apro~lnado dos tributos deste cupon RS 
lconforne Le1 Fed. 12. 741/2012J 

SAT No. 446618 
13/11/2018 09 :31 :51 

1.47 

3516 1121 0105 1200 o 180 5900 0446 mo 20J4 0751 a806 
11111 li Ili li lllll 11 1111 1111111 1111111111111 

11111 111 111111 11111111 li li llll l Ili llll li Ili 

Consulte o OR Code pelo aplicativo Oe olho 0d nota" . 
disponível na APPStore (Apple) e PlayStore 1Andro1d) 

QUINTA DO MARQUES 
QUINTA DO HARQUES RESTAURANTE E LAIICHES LTDA 

RUA FERIIAIIOO PESSOA 345 HOHBACA-SAO ijOQUE/18130970 
CllPJ: 11.364. 785/0001-60 IE: 6531332231 18 IH: 

Extrato No . 081022 
CUPOM FISCAL ELETRON ICO - SAT 
CPF /CHPJ do Consun1dor: 51507135000189 

l lCUO IOESC IQTD IUtl I VL Utl Rs I CUL TR Rs)• 1 VL ITE~ Rs 

001 79 SELF SERVICE CAHIIIHOIIE!RO 21. 90 X 1. 00 UN 21, 90 
002 20b3 REFRJG LATA DIVERSOS 350HL 6, 90 X 1.00 UH 6, 90 
Total brnta das itens 26,80 
TOTAL R$ 28 8 0 
OIIIHE IRO • 40,00 
TROCO 11.20 

fr-iete cnne quen sonega 
Ua lor total aprnxinado das tributos 7, 57 

(Contorne Lei Fed. 12.741 /2012) 

Caixa: 2 
Operador: ~ARA EVELYN FERREIR 

Obrigauu Volle Sempre 
---- .. .. -- - --·-- ·-·--- ·------·--

SAT No. 000287445 
13/11/2018 13:02 :46 

3518 1111 )847 asoo 0160 sqoo 0281 4450 8102 2896 5364 

1111111111111111 l li lllllllllllllll lllll l Ili 
1111111111111111 Ili li li li li li llllll l l li l Ili 

Desenva 1 ui do Par ARCNET. COH. BR - (11) 3334-4372 
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LAÇO DE OURO 
LACO fJE OURO DOIS REST CHURR. E PIZZA LTDA. - HE 

RUA P IRAPORA, 215 
VIU, :IARIANA - CE, : 04008-060 - sim PAULO - S.P. 

dlPJ: 43.599.000/000i IJ2 IE : 110.351 ,40 il i 

14/11 '1 < 18 13·.1~·. 49 CCF~5º294 COO•r,r,, . .., .. 
CNPJ/tb, ,ur.~~r: 51.5 7~13~0001-89 :,,, ... 

ITEH CóDJiU UfEPc m1f SCAL 
n:o uu UL llt'H Rt ST IAT VL I TE:' p~ 

, .. n REFEIÇAr 81,82Ul, X 1.00 Il l 81.82~ --------
s ~ ~ l PH / A L R$ 81 ,rToc 

TOTAL R$ 
Dinheiro 
HD5: C604DCB507C47F2423AB5C05178B0DSA 
Consuno da nesa 50 
SEH EHISSA0 C0IIFERENCIA HESA 
Hesa 50 Uenda: 23 
ll■llllllllllllllli llll tllll ll llll llllllllllllll l llll llil ll llll l• !IIIIIIIIIJTlll■I 

• l■l• 111111111111111 11 11111 11111 11 1111 11 lll li" .1,1■1 

JLoi3 9c ~4 ',fi h0 db c3 Sn a~ nq fb 08 4e :4 e3 an f~962 
tt~~'iF UERSii0:01 00.04 ECF ·0ú2 TH-T8u ~ôl 
11111 l 11PPi00s1ge1 14/11/í:018 13: 1 :52 
~: EP08141 Of100000065725 

1WASAKA HOTEL L TOA - ME 
AKASAKA 

f'Rf\fÕ1, Ll81:R[lr,,)E . 14Y LIBERDADE - SÃO PAULO 
CMP J . 7. 755 i éi, / IJú0 1- 18 
IE: 117. 203.135. 112 
Hl:3. 4 t·. ll5n-'s 
1iYTfí72iíig ~= if 21WTCFf01iffS-____ ãiO:f13884 
Ctlr-J, CPf 1n \dc,r :C, 1. 507. 135/0001-89 
NüllE.: 
EtlO. - SAG 1·AU. ú 

CUPOM FISCAL 
I1m LODlbO om~":~o rn UH VL UHl1lR$) si ~L ITEHLR$1 
fTgijffirJAlil~ríun- n----·---- --------'8'990 . 
TOTAL R'!, ---------sr~~-
Oinheiro 100,00 
TROCO R$ 10, 10 
MD :i ,;U 1t·-1). h :J,641Ar-85q 156E876A4A71 
Vai Ap1,_1x T11::iutc,~ R~27,64 (30,75:0 Fonte: IBPT 
Cc1n311.nu Me:n: 5585 - SHI EMISSAO CONF. DE MESA. 
Cart a ,:,: 55BS/Ped; do : 86 1 1 2 

A NAC!ONIIL AUTOMACAO ( 11) 3341-1822 
SE·r i e:% 716'320 

ÃpÍit.ctl ivú B~;111c1tfch Mhterchef 01.66 --­

tílPi.-lf:ffl<Cl'1Jf1.~-Eili&~Ta1íl1iGflól31íãfF7K1Ãií1lJl9üf 
BfMAIECII MP 4d1lú Ht FI ECF- IF 
Vfl?Si!.íl: O 1. OlJ 02 ECF : (101 LJ: 0001 
QOQOQQOOEli'Y[F\/[11UT 14(.1 1/2018 22:33:30V 
F/18 :B[O<ll3 l•HOOO ln3~.)~9 BP. 



RODOSNACK RUBI LANCHONETE E RESHURANTE L TL~ 
RODOVIA \IASHINGTON LUIZ

1 
S/N KM 22( + 100 fFI~ t 

ZONA RURAL - SAO CARLOS/SP CEP: 135E.S-800 
CNPJ:09.447.557/0001-40 
IE :637. 308. 74 1. 116 
11'1:53549 
j•;-1n12r1s-12~JT:4°8VTCF:53·2;2g--·---ãi0:7}7 i~5 
CNí"JiCPt- con.;um idor :51507 13500018S1 

CUPOM FISCAL 
ITE_H CdO 60 DESCR IC~O DTD.UH. Yl UN 1T ( R$1 °lT 1/L I TfHI' : f 1 
lll!l"~OG"OõiTOU'iílHílTOll cllffllJ'tc rnn1m-«11nr-· - --~·· 'b · · 
2 0000000000037 PAO OE BATATA REQUEIJA 1UN F1 ;·· '(1~ 
TOTAL R$ - -··---- --j!:' 1i( 
Dinheiro 2i '',n 
lROCO R$ 11' 'o 
T5=05T03,20~ ' 
OPERADOR: KALJNE Ci Ali'l~OO DOS 
FICHA(S): 6691 
r,,;b aprox Rk O, 64 ~edera 1, 2, 79 Estaduc 1 ,, 

O, 00 f·1unic1pd I Font&: IBPT /ernpresometro., o 11 3 

COtlR~DRÕ .IHXCCOl<W i:Kõ TBJSN °"59FJ88êi9 EtiS67Õ6. q 1 · 0 
8H1ATECH MP-40UO 1H F 1 ECF-1 F 
VERSÃO: O 1. 00. 02 ECF: 024 L.J: 0001 
rJQOf)QQQDWRETPRORPP 15/11/2018 12:2-S: 12V 
rAB:Brnq1410100011345456 ,f,.l' 

EMITENTE 

I
F, .~ c::,c--s 

RABELO e PELOSO LTDA ME 
r,Jr 1--

11 344 550/0001-44 401 129 687 110 

AVENIDA INACIO CUR1. 5650 
JARDIM SANZOVO JAU 

CONSUMIDOR 
IP li' J~_ 51 507 135/0001-89 

PRODUTOS 
D, , , .A1•.)..J 

~, ' E-<IJ 

HI I HIGI RANT[S LATA 

1,00 IIN 

HúlJlllO 

100 UN 
- ---
TOTAL 
1 ,, JI 1:tt .. V .(J 

'111 ~ 
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Número da Nota 

00055374 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO 
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS- NFS-e 

Data e Hora de Emissêo 

21/11/2018 08:50:19 
Código de Verificação 

RPS N" 39906, emitido em 15/11/2018 

PRESTADOR DE SERVIÇOS 
CPF/CNPJ: 08.260.671/0001-12 Inscrição Municipal: 3.666.672~ 
Nome/Razl!!o Social: MARABA PALACE HOTEL L TOA 

\f A RAB Á Endereço: AV IPIRANGA 00741, 747 E 767 - REPUBLICA. CEP: 01039--000 
• Município: Slo Paulo UF: SP 

TOMADOR DE SERVIÇOS 
Nome/Razéo Social: CAMARA MUNICIPAL OE BASTOS 
CPF/CNPJ: 61 .607.136/0001-89 Inscrição Municipal: -

Endereço: R PRESIDENTE VARGAS 488, PREOIO ·CENTRO· CEP: 17690--000 

XXQL-K2W6 

Município: Bastos UF: SP E-mail: c:ontabllld1d•@c:1m1r1bastoa.ap.gov.br 

CPF/CNPJ: •••• 

INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS 
Nome/Razêo Social: -

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS 
RPS: 39906 
HÓSPEDE: JUAANDI COELHO ASS I S 
APTO: 1318 PERÍODO: 13/ 11/2018 a 15/ 11/2018 05:23:55 
Diaria 4150,00 
TOTAL DOS SERVI ÇOS ; 460,00 
Valor aproximado de imposto R$ 83,21 (18,09 %) fonte IBPT/ NBS 

VALOR TOTAL DO SERVIÇO= R$ 460,00 
INSS (R$) IRRFi R$) CSLL(R$) COFINS (R$) 

Código do Serviço 

07006 - Hospedagem em hotéis e hotelaria marítima. 
Valor Total das Deduções (R$) Base de Cálculo (R$) Alíquota (%) Valor do ISS (R$) 

O 00 460 00 6 00% 

PIS/PASEP (R$) 

Crédito (R$) 
23 00 

Municlpio da Prestação do Serviço Número Inscrição da Obra Valor Aproximado dos Tributos/ Fonte 

OUTRAS INFORMAÇÕES 
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n" 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N" 39906, emitido em 
15/11/2018; (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/12/2018; .. 

O 00 



111111,~1111 
Recibo Provisório de Serviço ( RPS ) 

Número do RPS : 39906 

MARABÁ 
HOTEL 

Emitido em 15/11/2018 05:29 11-204723 

Razão Social : MARABA PALACE HOTEL L TOA 

Endereço : 

Município : 

Nome : 

Empresa : 

AV IPIRANGA 

SÃO PAULO 

CAMERA MUNICIPAL DE BASTOS 

PRESTADOR DO SERVIÇO 

TOMADOR DO SERVIÇO 

Endereço : 

Município: 

RUA PRESIDENTE VARGAS, 488, CENTRO 

BASTOS 

E-mail : C AMERABASTOS@CAMERABASTOS.SP.GOV.BF 

Base de cálculo do ISS : 460,00 

Resumo 

DIARI 460,00 

Outras Informações 

Valor do ISS : 23,00 

UF : SP 

Página 1 de 1 

CNPJ :08.250.671/0001-12 

CEP : 01039-000 

Tel. : 1121379500 

CNPJ: 51 .507.135/0001-89 

CEP : 17690-000 

UF: SP 

Esta RPS sera substituída por NFe ate o decimo dia util subsequente ao de sua emissao nao podendo ultrapassar o dia 5 (cinco) do mes seguinte 
ao da prestacao de service, conforme Art. 1 O, Secao 111, Capitulo I do decreto municipal No 47.350, de 06 de junho de 2006. 
Uma vez substituída essa RPS, a Nota Fiscal eletronica sera enviada atraves da Prefeitura Municipal de Sao Paulo - SP, para o email informado ao 
atendente, ou caso voce nao receba, podera imprimir acessando o site: https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/rps.aspx 
Em caso de duvidas, entrar em contato atraves do email faturamento@hotelmaraba.com.br informando o numero dessa RPS, localizado na 
parte superior do documento. 
Não cosntará no (RPS) e na NFS--e, despesas com alimentação e refeições (minibar e restaurante), por se tratar de outro módulo de 
venda(Produto(s) e mercadorias(s)).Para obter esse(s) documentos fiscal(is), exija do atendente o(s) cupom(ns) fiscal(is) que foi(ram) emitido(s). 
Lei Estadual nº 12.685 de 28/08/2007. 
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Câmara Municipal de Bastos 
Rua Presidente Vargas, 488 - Centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-2777 / 3478-4099 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP 

http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br 

Excelentíssimo Senhor 
Kléber Lopes de Sousa 

- Presidente da Câmara Municipal 
BASTOS-SP 

~~ 
PRESIDENTE 

JURANDI COELHO DE ASSIS, vereador nesta Casa 
de Leis, vem mui respeitosamente, requerer a Vossa Excelência, que se digne autorizar 
a liberação de recursos necessários para o pagamento de despesas com hotel e 
alimentação durante a minha viagem que estarei fazendo para a cidade de São Paulo, 
juntamente com o Sr. Manoel Ironides Rosa - Prefeito Municipal, sendo que a data 
prevista para a ida é no dia 13/11/2018 no período matutino, e retorno previsto para 
o dia 15/11/2018. 

Para simples esclarecimento, teremos os seguintes 
compromissos: 

- Audiência com o Sr. Vinicius Camarinha - Secretário de Desenvolvimento Econômico 
do Estado de São Paulo 

- Audiência com o Sr. Marco Antônio Zaga - Secretário de Estado da Saúde 

- Audiência com o Sr. Márcio França - Governador do Estado de São Paulo, no Palácio 
dos Bandeirantes 

- Audiência com o Sr. Cláudio V alverde Santos - Secretário-Chefe da Casa Civil 

- Audiência com os Deputados Estaduais na Assembleia Legislativa, inclusive com o Sr. 
Carlos Cezar, quando estarei protocolando o Oficio nº 417/2018 - referente ao 
encaminhamento do Requerimento nº 182/2018, reiterando o pedido da apresentação da 
Emenda Parlamentar visando a liberação de recursos financeiros ao município de Bastos 
no valor de R$ 200.000,00 destinados para o custeio de obras de infraestrutura urbana. 

Após o encerramento das audiências e de outros 
compromissos assumidos pelo Senhor Prefeito Municipal, estaremos retomando para o 
Município de Bastos no dia 15/11/2018 no período matutino, e que será anexada a 
Declaração de Comparecimento. 

Nestes Termos, 

P. Deferimento. 
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Câmara Municipal de Bastos 

De: 
Enviado em: 
Para: 
Cc: 
Assunto: 

Boa tarde, 

RESERVAS < reservas@hotel ma raba.com. br> 
quarta-feira, 7 de novembro de 2018 14:06 
contabilidade@camarabastos.sp.gov.br 
reserva@hotelmaraba.com.br 

RES: RESERVA APTO. SINGLE 

Conforme solicitado, reserva confirmada LOC 153023 
Dia ria por apto single: R$ 230,00 

Pagamento direto. 

- Diárias Incluem café da manhã; 
- Estacionamento terceirizado R$ 30,00 a diária; 
- Check-in: 14hs, Check-out 12hs; 

- Prazo de cancelamento: 48 horas antes do check-in; 

- Reservas sem garantia de No Show, após as 18hs estarão sujeitas a disponibilidade; 
- Caso esteja em desacordo com alguma informação, favor documentar por e-mail antes do Check-in. 

Atenciosa mente, 

Diego Pereira I Agente de Reservas 

Solicite a sua reserva: Excelsior I Marabá I Timbiras I Cesar Hotéis 
Central de Reservas São Paulo: (11) 2139-4600 / 3331-0377 1 Hora rio de Atendimento - Segunda á Quinta das 
08h00 até 18h00, sextas-feiras 08h00 até 17h00 1 sábado das 09h00 até 13h001 
reserva@hotelexcelsiorsp.com.br reservas@hotelmaraba.com.br vendas@timbirashotel.com.br 

Suporte para eventos: eventos@hotelexcelsiorsp.com.br 

_JI_ 
E EL IOR M R B íl\itBIRA 

\ 1 ,, 1 1 n r 

De: Câmara Municipal de Bastos [mailto:contabilidade@camarabastos.sp.gov.br] 

Enviada em: quarta-feira, 7 de novembro de 2018 10:45 
Para: reservas@hotelmaraba .com.br 
Cc: reserva@hotelmaraba.com.br 

Assunto: RESERVA APTO. SINGLE 

Bom dia, 

Conforme contato telefônico, solicito a reserva de um apartamento single para pernoites nos dias 13 e 14 de 
novembro (2 diárias), para o senhor Jurandi Coelho de Assis. 

Atenciosamente, 

Valter Seishiro Endo 

Câmara Municipal de Bastos 



BASTOS 
CAPITAL 
DO ({jV[J 

Mesa pjretora: 201mo1s 

Kléber Lopes de Sousa 
l'!esidente 

Francisco Pena Branca Ferreira da Silva 
Vicc-l'!esidcote 

Luiz Carlos dos Santos 
1° Secretário 

Emr Giaoeri Garbin 
'l' Secretário 

Adauto Dias do Prado 
Vereador 

Claudemir José dos Santos 
Vereador 

Josni Nunes 
Vereador 

Jurandi Coelho de Assis 
Vereador 

Patroclnio Monteiro Filho 
Vereador 

Rogério Fernandes 
Vereador 

Yutaka Kimura 
Vereador 

Câmara Municipal de Bastos 
Rua Presidente Vargas, 488 - Centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-2777 / 3478-4099 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP 

http:/ /www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

Destino: São Paulo 

Saída - dia 13 de novembro de 2018. 

Chegada - dia 15 de novembro de 2018. 

Vereador Jurandi Coelho de Assis, juntamente com o Sr. Manoel Ironides Rosa -
Prefeito Municipal, acompanhados pelo motorista da Prefeitura - José Cícero da 
Silva. 

Relatório Sucinto: 

Saímos de Bastos no dia 13 de novembro de 2018, terça­
feira, no período matutino , com destino para a cidade de São Paulo - SP, visando 
participar de audiências nos órgãos governamentais estaduais. Chegando em São 
Paulo fomos direto para a Secretaria de Estado de Turismo visando tratar assuntos 
relacionados à elevação do município de Bastos para Estância Turística. 

Após o encerramento da audiência ora agenda para esse dia, 
fomos para o hotel. 

No dia 14/11 estivemos na empresa PSE - Prestação de 
Serviços Médicos e na área da saúde, onde tivemos uma reunião com a administração 
da citada empresa, visando tratar assuntos sobre a possibilidade de prestação de 
serviços médicos ao Município de Bastos na área da saúde pública. 

Em seguida, estivemos na Secretaria de Desenvolvimento 
Econômico, Ciência e Tecnologia e Inovação, em que fomos atendidos pelo Sr. Bruno 
Freitas - Assessor Técnico de Gabinete, em que solicitamos equipamentos do 
Programa Via Rápida para o município de Bastos. 

Fomos almoçar, e após o almoço, às 14:30 horas, fomos para a 
Assembleia Legislativa do Estado visando manter audiências com os seguintes 
Deputados Estaduais, visando tratar assuntos de interesse do município, como a 
liberação de verbas e reivindicações: - Pedro Kak:a e Carlos Cezar. Para simples 
esclarecimento, no Gabinete do Deputado Carlos Cezar não foi possível protocolar o 
pedido o oficio nº 417/2018 em razão da ausência do Deputado e de sua Assessoria. 

Não havendo mais compromissos para esse dia, retomamos ao 
hotel. 

No dia 15 de novembro de 2018, retornamos ao município de 
Bastos, chegando no período vespertino. Seguem em anexa, as Declarações de 
Comparecimento. 



PSE 
PRESTAÇÃO DE SERV. MÉDICOS E NA ÁREA DE SAÚDE SIS L TOA 
CNPJ 15. 659.118/0001-01 

São Paulo, 14 de Novembro de 2018 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para os devidos fins que, o Sr. Jurandi Coelho de Assis. esteve em 

nossa empresa no dia 14 de Novembro de 2018, em reunião com a Administração. para 

tratar de assuntos relacionados a prestação de serviços no Município de Bastos 

Atenciosamente, 

CNPJ: 15.659. 118/0001 -01 

fJs.6n_ 11a10001-oi J 
R. Fiação da Saúde, 40 -cj 71 - São Paulo - sfASE-PRE~TAÇAO DE,SERVIÇOS MÉDICOS 

Cep 04144-000 - Fone/Fax 11-5564. 1130 E NA AREA DE SAUDE S/S LTDA . EPP 
Email: psemedicos@hotmail.com Rua Be~jamim Constanf. 61 

6 Andor. CJ. 62 

L Centr..o. CEPO 1005-000 
SAO PAULO. SP J 



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência e Tecnologia e Inovação 

São Paulo, 14 de novembro de 2018 

DECLARAÇÃO 

Declaro, para os devidos fins a que se destina, que o ilustre Sr. Jurandi 

Coêlho de Assis, RG: nº 64.513.932, Vereador do município de Bastos, compareceu 

a esta Secretaria para solicitar equipamentos do Programa Via Rápida para seu 

município, nesta mesma data. 

Sem mais para o momento, subscrevo-me. 

Atenciosamente, 

Assessor Técni 

2 



• ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO 
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO KAKÁ LÍDER DO PODEMOS 

DECLARAÇÃO 

Declaro para os devidos fins de Direito que o nobre Vereador 

Jurandir Coelho de Assis, do Município de Bastos-SP esteve hoje, dia 14/11/2018 na 

Assembleia Legislativa de São Paulo para tratar de interesses da Cidade Capital do 

OVO.- Bastos. 

Para que surtam os efeitos legais e de Direito, assino e dato a 

presente Declaração. 

São Paulo, 14 de Novembro de 2018 

d -/4/(c/ 
Augusto H.C. Takeda- Mat.nº 26.994 

Assessoria Dep. Pedro Kaká Uder do PODEMOS 

PALÁCIO 9 DE JULHO 

Av. Pedro Álvares Cabral, 201-CEP 04097-900- São Paulo -SP 

SI. 4004 - 4º andar - Fones: 3886-7337 / 6220 
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